
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAULONIA 
SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA M. (RC) - Tel. 0964/82039 
C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

 
Prot.n.   3232   /A35                                                                                Caulonia Marina, lì 19/05/2014 
 

All’USR per la Calabria - Catanzaro  
All’ ATP  di Reggio Calabria  

Alle Scuole Della Provincia  
All’Albo digitale 

Atti - Sede 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il D. P. R. 275/99;  

VISTO  Il D. Lgs 165/2001;  

VISTA  la circolare  n 40/2014 Area II/S.E. della locale Prefettura di Reggio Calabria in merito alla  

concessione dei locali scolastici per lo svolgimento delle operazioni di voto per le elezioni dei membri del 

parlamento Europeo spettanti all’Italia del 25 maggio  c. a.;  

VISTA  l’Ordinanza n. 15 del 12 maggio 2014 del Comune di Caulonia;  

DISPONE 

La sospensione delle  attività scolastiche nei plessi scolastici sottoindicati dal pomeriggio di venerdì 23 
maggio p.v.  a martedì 27 maggio 2014 compreso, le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 28 
maggio 2014.  

PLESSI SCOLASTICI INTERESSATI 

SCUOLA SEC. DI 1° GRADO CAPOLUOGO – VIA ROMA 

SCUOLA PRIMARIA CAPOLUOGO  - VIA FIUME 

SCUOLA PRIMARIA MARINA – VIA C. ALVARO, 2 

SCUOLA PRIMARIA  FOCA’ – VIA CHIESA 

SCUOLA PRIMARIA CAMPOLI  

 

Nei plessi non indicati nella presente comunicazione, le attività scolastiche si svolgeranno regolarmente . 
La presente annulla e sostituisce la precedente. 

  f.to  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Antonietta CREA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93 
A.A. Romano M.C. 


